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Mercedes-Benz

VIN: WDD2221861A138423

Generato su 2024-10-02 11:55

Status legale

Sembra buono

Danno

Sembra buono

Rubato

Il veicolo è attualmente segnalato come rubato? Il veicolo è stato rubato in passato? È stato recuperato?

Nessun problema trovato

Non abbiamo trovato alcun documento che attesti il furto del veicolo.

Nota

Verifica sui veicoli rubati completata nel database della polizia di 10 Paesi: +4

Ecco cosa abbiamo trovato:

Attualmente

ricercato come

rubato

Nessun record trovato

Rubato in passato

Nessun record trovato

Stato attuale sconosciuto

Rubato in passato

Nessun record trovato

Il veicolo è stato

recuperato



Controllo dei veicoli rubati nel database della polizia completato in:

Italia Stati Uniti Lituania

Danimarca Slovacchia Romania

Finlandia Slovenia Svezia

Cechia

Status legale

Il veicolo ha superato la revisione tecnica? È stato contrassegnato come rottamato?

Nessun problema trovato

Non è stata trovata alcuna documentazione sullo status legale di questo veicolo

Legale

Ispezione tecnica

Nessun record trovato

Non sono stati trovati

documenti di ispezione

tecnica

Rottame

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia stato dichiarato

rottamato.

Danno

Il veicolo è stato danneggiato in passato? Quanto sono stati ingenti i danni?

Nessun problema trovato

Documentazione dei danni
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Si possono riscontrare imprecisioni occasionali, soprattutto quando si controllano i veicoli più vecchi. Le autofficine non

autorizzate possono nascondere illegalmente i difetti o i danni del veicolo, senza registrarne l'esistenza. A volte, persino le

targhe dei veicoli possono essere sostituite. Disponiamo di una serie di metodi per rilevare anche questi reati, ma è

impossibile fornire una garanzia al 100%.

Lato sinistro
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Nessun danno riscontrato

Calamità naturale

La posizione del veicolo è stata registrata nell'area in cui si è verificata una calamità naturale?

Nessun problema trovato

La posizione del veicolo non è stata registrata nell'area interessata da una calamità naturale

Specifiche

Quali sono le specifiche e le dotazioni di questo veicolo?

Nota

Verificare se le specifiche e le dotazioni del veicolo corrispondono a quelle fornite dal venditore.

Identificazione e specifiche tecniche

Fabbricazione

Mercedes-Benz

Tipo di carrozzeria

Altro

Tipo di trasmissione

Automatico


